
Økonomikonsulent søkes til vårt kompetansemiljø i
Bergen! Er du vår neste lagspiller?

Har du erfaring fra regnskapsleveranser, genuint opptatt av faget og ønsker å være med på å
skape en god kundeopplevelse? Da vil vi høre fra deg! 
Bergen er en veletablert avdeling i ECIT Services AS som er kjent for sin forpliktelse til kvalitet
innen økonomifaget. Vår avdeling består av over 50 engasjerte og kompetente kollegaer som
jobber sammen for å oppnå felles suksess. Vi tror på å skape en atmosfære hvor kunnskap deles,
og alle har muligheten til å vokse og utvikle seg. Arbeidsmiljøet vårt er preget av samarbeid,
vennlighet og gjensidig støtte.
Som økonomikonsulent hos oss er det viktig at du trives med ansvaret og finner motivasjon i å dele
din kompetanse med andre. For å oppnå dette ser vi for oss at du brenner for faget, er
relasjonsbyggende, faglig sterk, løsningsorientert og strukturert. 
Våre kontorer er strategisk plassert i Bergen, med fine lokaler både på Espehaugen og i
Kanalveien. Du vil jobbe i moderne, komfortable omgivelser som gir deg muligheten til å trives og
yte ditt beste.
 
I ECIT kan vi også tilby deg: 

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring●

Et proaktivt fagmiljø, preget av faglig engasjement og kontinuerlig utvikling ●

Utfordrende arbeidsoppgaver og egen portefølje●

Stabil kundemasse, samt et godt renommé i markedet ●

Fokus på våre kjerneverdier; integritet, mot, åpen kommunikasjon og entreprenørskap, samt

utvikling av en god bedriftskultur 

●

Sosialt og godt arbeidsmiljø ●

Variert arbeidsdag som du kan være med på å forme  ●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

Mulighet for fleksibel arbeidstid ●

  
Vi ser for oss at dine arbeidsoppgaver vil bestå av: 

Ansvar for egen kundeportefølje●

Sikre at kundene tilbys riktige løsninger og tjenester●

Fungere som en samtalepartner og økonomisk rådgiver for kunden●

Utarbeidelse, avstemming og rapportering av regnskap●

Årsoppgjør og skattemelding, samt andre avsluttende oppgaver●

Bistå med kvalitetssikring og faglig veiledning internt●

Mulighet for bistand i tverrfaglige prosjekter på tvers av selskapet ●

Mulighet for bistand i salgsprosesser som fagperson i samarbeid med salgsteamet. ●

Mulighet for deltakelse på kortsiktige utleieoppdrag til kunder●

Arbeidsoppgaver og portefølje kan tilrettelegges ut fra eget ønske om utvikling og ut fra dine
kvalifikasjoner. Vi ønsker å være en lagspiller som heier på din videre utvikling. 
 
Vi søker deg med følgende kvalifikasjoner:

Evne til å sette kunden i fokus●

Erfaring fra utarbeidelse av årsoppgjør. ●

Relevant erfaring innen regnskap/revisjon. ●

Relevant høyere utdanning innen økonomi, regnskap og/eller revisjon ●

God kommunikasjonsevne●

Faglig sterk med god kjennskap til aktuelle lovverk  ●

Er nøyaktig, strukturert og pålitelig ●

Meget god muntlig og skriftlig fremstillingsevne ●

God erfaring fra regnskapssystemer og har interesse for å lære nye  ●

 
Er du vår nye kollega?  



Synes du dette høres spennende ut, vil vi gjerne høre fra deg! Send oss en kortfattet søknad med
CV via søkeknappen i annonsen. Vi gjør oppmerksom på at aktuelle kandidater vil bli kontaktet
fortløpende. 
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 4 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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